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WIELKOPOLSKA III LIGA SZACHOWA SENIORÓW 
 

Komunikat Sędziowski nr 3/WLS/2009/10 
 

 
 Informuję, Ŝe wszystkie zgłoszone do III Wielkopolskiej Ligi Szachowej druŜyny są uprawnione do gry, co nie 

dotyczy jednak wszystkich zawodników. W załączonym do niniejszego komunikatu zestawieniu składów 

występują jeszcze uczestnicy, którzy albo nie posiadają dotąd licencji PZSzach, albo mają je zawieszone przez 

Komisję Sportową WZSzach, są takŜe nie zarejestrowani po zwolnieniu z uprzednio reprezentowanych klubów. 

 W związku z powyŜszym raz jeszcze przypominam, Ŝe wystawienie do meczu zawodnika 

nieuprawnionego jest równoznaczne ze stratą punktu. 

  Składy druŜyn, w porównaniu z poprzednią wersją z 16 bm. zostały uzupełnione o nowe dane dotyczące 

licencji, rankingów oraz skorygowane w miejscach, gdzie wystąpiły nieścisłości. Kolegom kapitanom, którzy 

nadesłali uwagi dziękuję za pomoc, mam nadzieję, Ŝe składy są juŜ w pełni dokładne. Proszę poprzednio 

przesłane zestawienie usunąć ze swych komputerów i w trakcie rozgrywek korzystać wyłącznie z 

dzisiejszego załącznika. Oczywiście, po załatwieniu przez kluby zaległych formalności, dotyczących rejestracji 

względnie licencji zawodników, poinformuję wszystkie druŜyny o dalszych uprawnieniach do gry. 

 Od kapitanów druŜyn oczekuję dość częstego zaglądania do skrzynek pocztowych w Internecie (przynajmniej 

2 razy w tygodniu), abym nie musiał monitować w sprawie przesyłanej korespondencji. Nie będę do Kolegów 

wydzwaniał telefonicznie ani wysyłał SMS-ów, gdyŜ naraŜa mnie to na zbyt duŜe miesięczne koszty łączności. 

Całość korespondencji dotyczącej III WLS będzie prowadzona via e-mail.  

 W dniach rozgrywania rund kapitanowie druŜyny gospodarzy mają obowiązek przesłać mi niezwłocznie 

kompletne protokoły (nie tylko same nazwiska i wyniki partii), zgodnie ze stosowanym od lat wzorem, 

opublikowanym w witrynie internetowej WZSzach. Byłoby idealnie, gdybym otrzymywał je najpóźniej do godziny 

21:00, wtedy będę mógł powiadomić wszystkich o rezultatach kolejnych rund jeszcze tego samego dnia. 

Oczywiście, jeśli mecz rozegrany zostanie w terminie wcześniejszym, niŜ to jest w terminarzu III WLS, protokół 

musi być równieŜ przesłany bezpośrednio po jego zakończeniu; wyniki takiego meczu będą jednak opublikowane 

przeze mnie dopiero wraz z wynikami pozostałych meczów danej rundy. 

 I najwaŜniejsza sprawa – w związku z nowym systemem rozgrywek – przekładanie spotkań na 

termin późniejszy niŜ wyznaczony jest niedopuszczalne i będzie się kończyło zawsze walkowerem. 

Po nierozegraniu przez druŜynę dwóch meczów zostanie ona skreślona z rozgrywek, ze wszystkimi tego faktu 

konsekwencjami.  

                Sędzia Główny 
   Janusz Woda, IA 

Załącznik – Składy druŜyn (wersja 2 z dnia 21.11.2009 r.) 


